
2019. GADA 
JŪLIJS - SEPTEMBRIS



SATURS

VADĪBAS ZIŅOJUMS

VALDES PAZIŅOJUMS

KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU PĀRSKATS (audits nav veikts) EUR

KONSOLIDĒTĀ BILANCE (audits nav veikts) EUR

FINANŠU ATRUNAS (audits nav veikts)

3

4

5

6

7

2

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



NOMAS
PUNKTI 
 

30 

VALSTIS
6 

Ziemeļvalstīs ienākumu apjomi 3. ceturksnī ir pieauguši, salīdzinājumā ar 2. ceturksni, kā tas jau arī bija gaidāms  
vasaras sezonā. Somijas uzņēmuma rezultāti ir uzlabojušies, salīdzinājumā ar visai vājo sniegumu gada pirmajā 
pusē. Uz doto brīdi Somijas uzņēmums ir sasniedzis pozitīvus pārdošanas rezultātus gan par savas tehnikas 
nomu, gan citiem pakalpojumiem. Nupat kā atvērtais nomas punkts Tamperē, kā arī paplašinātais klientu 
portfelis veicinās pārdošanas apjomu pieaugumu arī nākotnē. Būvniecībā Zviedrijā 3. ceturkšņa laikā bija 
ievērojama aktivitāšu samazināšanās. Lielākoties samazinājās dzīvojamo ēku būvniecības apjomi. Storent 
uzņēmuma Zviedrijā pārdošanas apjomi samazinājās vairāku būtisku projektu aizkavēšanās dēļ. 3. ceturkšņa 
laikā Zviedrijas uzņēmums palielināja savu klientu portfeli par vairāk nekā 25 %. Tas, visticamāk, ietekmēs 
pozitīvi pārdošanas ieņēmumu pieaugumu arī turpmāk.

Būvniecības nozarē Kaļiņingradā nebija novērojams pieaugums. Lielākā daļa celtniecības projektu joprojām 
tiek realizēti ar valsts finansējumu. Taču, Storent apgrozījumā 3. ceturksnī bija novērojams pieaugums par vairāk 
nekā pusi, salīdzinājumā ar 2. ceturksni, jo mums izdevās kļūt par nomas risinājumu piegādātāju vairākiem 
būvniecības projektiem. 

Prognozes uz 4. ceturksni ir pozitīvas visos Storent uzņēmumos un rezultāti būs vai nu labāki, vai nu vismaz 
paliks 2018. gada attiecīgā perioda līmenī. Viena no vadības iniciatīvām būs ģeogrāfiskās ekspansijas iespēju 
izvērtēšana Zviedrijā un Somijā.

Storent grupas kopējie ieņēmumi 2019. gada 3. ceturksnī nedaudz pieauga, 
salīdzinājumā ar to pašu periodu 2018. gadā. Arī deviņu mēnešu griezumā 
bija novērojams kopējo ieņēmumu apjomu pieaugums. Neskatoties uz to, ka 
būvniecības aktivitātes Baltijas valstīs, Zviedrijā un Somijā vairs nepieaug 
vai pat nedaudz krītas, ir gaidāms, ka Storent ieņēmumi arī ceturtā 
ceturkšņa laikā pārsniegs 2018. gada attiecīgā perioda rezultātu. Latvijas un 
Lietuvas uzņēmumi joprojām ir visienesīgākās vienības Storent grupā.

Storent tika dibināts 2008. gadā Latvijā ar mērķi kļūt par efektīvāko 
celtniecības aprīkojuma nomas uzņēmumu Baltijas valstīs un 
Ziemeļvalstīs. Pašreiz Storent grupai ir 30 nomas punkti 6 valstīs. 
Storent grupas apgrozījums 2018. gadā bija 45,5 miljoni eiro.

VADĪBAS ZIŅOJUMS
2019. gada 31. oktobris

3

STORENT 
GRUPAS 

APGROZĪJUMS 
2018 GADĀ

45,5 
MILIJONI

EIRO

+9% 

BALTIJAS VALSTU 
NOMAS IENĀKUMI 
PALIELINĀJUŠIES 
PAR 

Storent Baltijas valstu uzņēmumi palielināja nomas ienākumu apjomus par vairāk nekā 
par 5%. Baltijas valstu uzņēmumi ģenerēja 75 % no visa koncerna ienākumiem. 
Būvniecības apjoms Igaunijā 2. ceturksnī saruka par 1 %, salīdzinājumā ar attiecīgo 
periodu 2018. gadā. Tā pati tendence ir sagaidāma arī 3. ceturksnī. Storent Igaunijas 
uzņēmuma ieņēmumi 3. ceturkšņa laikā samazinājās. Latvijas uzņēmums 3. ceturksnī 
palielināja ieņēmumu apjomus, stabils pienesuma pieaugums bija novērojams 
ieņēmumos par visām produktu grupām. Viens no Latvijas būvniecības nozares 
attīstības virzītājspēkiem joprojām ir Eiropas Savienības finansētie projekti. 2. ceturksnī 
Latvijas būvniecības nozare pieauga par 1 %, 3. ceturkšņa beigās bija novērojama 
būvniecības aktivitāšu līmeņa pazemināšanās. Lietuvas būvniecības nozare pieauga 2. 
ceturksnī visstraujāk no visām Baltijas valstīm. Nozare turpināja augt arī 3. ceturksnī, un Storent ieņēmumu 
apjomi Lietuvā paaugstinājās par divciparu skaitli, gan salīdzinot ar 2018. gada 3. ceturksni, gan salīdzinot ar 
2019. gada 2. ceturksni.

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



VALDES PAZIŅOJUMS

4

2019. gada jūlija-septembra starpposma ziņojumā publicētā finanšu un cita 
papildinformācija ir patiesa un pilnīga. Konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un 
godīgu priekšstatu par faktisko finanšu stāvokli un darbības rezultātiem.

Audits konsolidētajiem finanšu pārskatiem ziņojumā par 2019. gada jūliju-septembri nav 
veikts.

Andris Bisnieks
Valdes loceklis

Andris Pavlovs
Valdes loceklis

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU 
PĀRSKATS 
(audits nav veikts) EUR

5

APRAKSTS

IENĀKUMI

NETO APGROZĪJUMS

IZMAKSAS

     EBITDA

EBITDA %

MATERIĀLU UN PAKALPOJUMU IZMAKSAS

CITI IENĀKUMI UN IZMAKSAS

PĀRĒJIE PROCENTU IEŅĒMUMI UN TAMLĪDZĪGI IEŅĒMUMI

PROCENTU MAKSĀJUMI UN TAMLĪDZĪGAS IZMAKSAS

UZŅĒMUMU IENĀKUMU NODOKLIS 

PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA (ZAUDĒJUMI)
PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA (ZAUDĒJUMI) %

EBT

EBT %

NOLIETOJUMS UN AMORTIZĀCIJA

EBIT

     EBIT %

PĀRĒJIE SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IEŅĒMUMI

PERSONĀLA IZMAKSAS

PĀRĒJĀS SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IZMAKSAS

13 473 516

13 434 480

39 036

(8 878 909)

(4 639 323)

(2 192 484)

(2 047 102)

4 594 607

34% 

(2 857 103) 

1 737 503

13% 

(826 728)

8 678

(835 406)

910 775

7% 

(1 255) 

909 520
7% 0%

142 728

(32 841 302)

(15 816 913)

(10 347 035)

(6 677 355)

12 754 528

28% 

(10 096 060) 

2 658 468

6% 

(2 961 814)

151 097

(3 112 911)

(303 345)

-1% 

446 073

231 215

45 364 616

33 920 063

33 846 808

73 255

(24 398 509)

(11 631 480)

(6 389 691)

(6 377 338)

9 521 554

28% 

(7 510 433)

 2 011 121

6% 

(2 308 088)

11 776

(2 319 863) 

(296 967)

-1% 

56 247 

(240 720)
-1%

34 213 694

34 036 410

177 284

(24 418 448)

(12 228 538)

(6 407 858)

(5 782 051)

9 795 245

29% 

(8 357 278) 

1 437 968

4% 

(2 548 445)

28 504

(2 576 949) 

(1 110 478)

-3% 

(1 614) 

(1 112 092)
-3%

13 368 667

13 340 816

27 851

(8 920 567)

(4 513 399)

(2 277 590)

(2 129 579)

4 448 100

33% 

(2 525 245) 

1 922 855

14% 

(754 680)

4 235

(758 914) 

1 168 176

9% 

0 

1 168 176
9%

45 595 831

2019. gada 
3. ceturksnis

01.01.2019-
30.09.2019

2018. gada 
3. ceturksnis

01.01.2018-
30.09.2018 2018 kopā

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



KONSOLIDĒTĀ BILANCE   
(audits nav veikts) EUR

6

APRAKSTS

     KOPĒJIE AKTĪVI

IELGTERMIŅA IEGUILDĪJUMI

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI

PAMATLĪDZEKĻI

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

KRĀJUMI

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI PĀRDOŠANAI

PIRCĒJU U PASŪTĪTĀJU PARĀDI (ĀRĒJIE)

ATLIKTĀ NODOKĻA AKTĪVI

SKAIDRA NAUDA

KOPĒJĀS SAISTĪBAS

AKTĪVU PĀRVĒRTĒŠANAS REZERVES

PAŠU KAPITĀLS

REZERVES

PAMATKAPITĀLS

UZKRĀTA PEĻŅA / (ZAUDĒJUMI)

ATLIKTĀS SAISTĪBAS

ATLIKTĀ NODOKĻA SAISTĪBAS

CITI UZKRĀJUMI

SAISTĪBAS

ILGTERMIŅA KREDITORI

ĪSTERMIŅA KREDITORI

80 594 776

68 675 003

16 616 747

52 058 256

11 919 773

2 114 912

0

7 390 086

487 551

1 927 224

80 594 776

25 833 129

33 316 278

27 816

65 614

(7 576 579)

1 658 484

459 451

1 199 033

53 103 163

25 474 597

27 628 566

80 206 815 

68 993 624

16 503 986

52 489 637 

11 213 191

1 325 174

0

5 157 397

500 226

4 230 394 

80 206 815 

26 871 951

33 316 278

31 293

(11 133)

(6 464 487) 

2 098 177

461 470

1 636 707 

51 236 687

32 649 665

18 587 022

30.09.2019 30.09.2018 31.12.2018

79 259 811

68 405 263

16 415 461

51 989 802

10 854 548

1 748 727

0

7 615 641

166 027

1 324 153

79 259 811

26 629 679

33 316 278

32 452

26 774

(6 745 825)

1 811 229

517 013

1 294 216

50 818 903

32 170 231

18 648 672

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



FINANŠU ATRUNAS   
(audits nav veikts) EUR

7

EBITDA 12 MĒNEŠIEM

TĪRAIS PARĀDS

TĪRĀ PARĀDA / EBITDA ATTIECĪBA

PAŠU KAPITĀLS

KOPĒJIE AKTĪVI

PAŠU KAPITĀLA ATTIECĪBA PRET AKTĪVIEM

13 028 220

45 529 413

3.5

25 833 129

80 594 776

32%

30.09.2019

2019. gada septembra beigās Storent ir izpildījusi abas finanšu atrunas.

AS STORENT INVESTMENTS STARPPOSMA ZIŅOJUMS | 2019. GADA JŪLIJS - SEPTEMBRIS



www.storent.com


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

